SLANGAR
|
FORDON & MARIN
|
BRÄNSLESLANG ENL ISO7840 A1 25MM
SLANGSPECIALISTEN AB  | SKIFFERVÄGEN 90  | 224 78 LUND
046 211 26 00  | SLANG@SLANGSPECIALISTEN.SE
Art nr. ID mm Godstj. mm YD mm Arb.tryck bar Spr.tryck bar Böjr. Vikt kg/m Tillv.längd m Antal
1128-0006A1 6.3 4.1 14.5 10 30 23 0.18 40
1128-0008A1 8 4 18 10 30 25 0.22 40
1128-0010A1 10 4.3 18.5 10 30 35 0.28 40
1128-0013A1 12.5 4.3 21 10 30 45 0.35 40
1128-0016A1 16 4.5 25 10 30 65 0.42 40
1128-0019A1 19 4.8 28.5 10 30 80 0.51 40
1128-0025A1 25 5 35 10 30 110 0.69 40
1128-0032A1 32 6.5 45 10 30 130 1.05 40
1128-0038A1 40 7.8 56 10 30 160 1.79 40
1128-0050A1 50 7.8 66 10 30 200 2.11 40
BRÄNSLESLANG ENL ISO7840 A1
25MM
ANVÄNDNINGSOMRÅDE:
En flexibel bränsleslang enl. ISO 7840:2021. För transport
av bensin, dieselolja eller oljeemulsioner. Rekommenderas
för fritidsbåtar p.g.a brandsäkerhet och permeabilitet.
KONSTRUKTION:
Innertub: Slät bensin- och oljebeständigt Nitrilgummi (NBR).
Yttertub: Svart Neoprengummi (CR). Dimensioner >25 mm
även med stålspiral.
TEMPERATUROMRÅDE:
-30 °C – +100 °C.
empty space